Το είδοσ και θ ποςότθτα των ςτολϊν περιγράφονται ςτον παρακάτω πίνακα 

(Ρίνακασ 1) και  θ κοπι - ραφι κα πρζπει να είναι ςφμφωνθ με τισ τεχνικζσ 

προδιαγραφζσ που περιγράφονται αναλυτικά ςτο ΡΑ΢Α΢ΤΘΜΑ A τθσ παροφςθσ. 

Ρίνακασ 1 

Ο ςυνολικόσ διακζςιμοσ προχπολογιςμόσ ανζρχεται ςτο ποςό των τριϊν χιλιάδων 

εκατό ευρϊ  (3.100€)  αρ. πρωτ  1369/10-08-2018 Απόφαςθ Δζςμευςθσ (ΑΔΑ 

ΨΙΤΒ46ΜΡ3Η-Λ6Ρ) ΑΔΑΜ 18REQ00374569 με αρικ. Βιβλίου 72122 και κα βαρφνει 

τον προχπολογιςμό τθσ Ανεξάρτθτθσ Αρχισ Δθμοςίων Εςόδων, οικονομικοφ ζτουσ 

2018 του Φορζα 90-15  και Ειδικοφ Φορζα 233  τον ΚΑΕ 0899.